
%Wz . /Z/W/á?/”/ 
088-2003 MTC/03 

Lima, 31 de enero de 2003 

CONSIDERANDO: 

Que, el Ingeniero Carlos Valdez Velásquez-López, Jefe de la Secretaria de 

Comunicaciones, ha sido autorizado a viajar durante los días 2 al 7 de febrero del 2003, 
para participar en la | Reunión del Comité Consultivo Permanente l! 
Radiocomunicaciones y Radiodifusión, a la ciudad de Orlando, Estados Unidos; 

Que, en consecuencia, resulta necesario encargar las funciones de Jefe de 
la Secretaría de Comunicaciones, en tanto dure la ausencia del Titular; 

De conformidad con la Ley N* 27791 y el Decreto Supremo N* 005-90- 
PCM; 

f 

7 

% SE RESUELVE: 

Artículo Unico. — Encargar al Ingeniero Guillermo Villanueva Pinto. 
Director General de Control y Supervisión de Telecomunicaciones, las funciones de Jefe 
de la Secretaria de Comunicaciones, a partir del 2 de febrero y en tanto dure la ausencia 

y del titular 

Regístrese y comuníquese. 

a? 
Javier Reátegui Rosselló 

Ministro de Transportes y Comunicaciones


